
 

 

 UBND TỈNH QUẢNG TRỊ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
    

Số:           /QĐ-SGDĐT 

  

Quảng Trị, ngày        tháng 3 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban định giá tài sản thanh lý  

cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2021 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH QUẢNG TRỊ 
 

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 03/3/2016 của UBND tỉnh 

Quảng Trị về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ 

chức và biên chế của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, ngày 21/6/2017; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP, ngày 26/12/2017 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị quyết số 31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của HĐND tỉnh 

Quảng Trị quy định phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Nghị quyết số 100/2021/NQ-HĐND ngày 16/7/2021 sửa đổi, bổ sung một số điều 

của quy định phân cấp quản lý tài sản công trên địa bàn tỉnh Quảng Trị ban hành 

kèm theo Nghị quyết số 31/2018/NQ-HĐND ngày 08/12/2018 của HĐND tỉnh 

Quảng Trị; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Ban định giá tài sản thanh lý năm 2021 của cơ quan Sở 

Giáo dục và Đào tạo Quảng Trị (gọi tắt là Ban định giá), gồm các ông/bà có tên 

sau đây: 

1. Ông Võ Văn Minh, Phó Giám đốc Sở, Trưởng ban; 

2. Ông Đinh Công Nhật, Chánh Văn phòng, Phó Trưởng ban; 

3. Ông Lê Xuân Hiển, Trưởng phòng KH-TC, Phó Trưởng ban; 

4. Bà Đặng Thị Bé Trang, Chánh Thanh tra, Phó Trưởng ban; 

5. Ông Trần Mạnh Hà, Phó Trưởng phòng KH-TC, Thành viên; 

6. Ông Đào Lê Duy Tân, Chuyên viên Văn phòng, Thư ký; 

7. Ông Lê Minh Chung, Chuyên viên Phòng QLCL-CNTT, Thư ký; 

8. Ông Ngô Vĩnh Hà, Chuyên viên Phòng GDTH-GDMN, Thành viên; 

9. Ông Nguyễn Đức Tửu, Chuyên viên Phòng GDTrH-GDTX, Thành viên; 

10. Bà Hồ Thị Thư, Chuyên viên Phòng TCCB-CTTT, Thành viên; 



2 

 

 

11. Ông Lê Đình Phú, Chuyên viên Phòng KH-TC, Thành viên; 

12. Ông Trương Hữu Phong, Thanh tra viên, Thanh tra Sở, Thành viên; 

13. Bà Hoàng Thị Lan Hương, Cán sự  Phòng KH-TC, Thành viên; 

14. Bà Trần Thị Phương Thảo, Nhân viên Phòng KH-TC, Thành viên. 

 Điều 2. Ban định giá có nhiệm vụ xây dựng và tổ chức thực hiện quy trình 

định giá tài sản thanh lý năm 2021 của cơ quan Sở Giáo dục và Đào tạo Quảng 

Trị. Ban định giá tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành. 

Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra, Trưởng phòng thuộc Sở, các ông (bà) 

có tên tại Điều 1 và các cá nhân, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở; 

- Các phòng thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 Lê Thị Hương 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-23T08:04:06+0700


		2022-03-23T15:32:02+0700


		2022-03-23T15:37:37+0700


		2022-03-23T15:37:37+0700


		2022-03-23T15:37:37+0700




